別記様式第２号（第３条関係）

景観計画区域内行為変更届出書

  年  月  日

足利市長あて

届出者 住  所 〒

氏  名

電話番号

法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者名

並びにその主たる事務所の所在地を記入してください。

景観法第１６条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

行為の場 所 足利市

景観計画区域

の区分

□景観重点地区内（地区名：           地区）

□景観重点地区外

当 初 届 出 届出日   年  月  日

受 理 通 知 通知日   年  月  日   番号       号

変更の概 要

設
計
又
は
施
行
方
法
の
変
更
内
容

変更前

変更後

※ 変更内容を示す図面を添付してください。

届出の内容に

係る照会先

住所 〒

氏名               電話番号

（法人その他の団体にあっては、その名称並びに代表者名及び担当者名並びにその主たる事務所の所在地を記入してください。）

備考 受付